
 
Uchwała Nr IV/38/07 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
w sprawie: zwiększenia dodatku specjalnego Wójta Gminy Mieścisko. 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) i rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia2 sierpnia 2005. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U. Nr 146 poz. 1223 z 2005r. ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W okresie od 1.04.2007r. do 31.12.2007r. zwiększa się z 32% do 40% dodatek 
specjalny Wójta Gminy przyznany uchwałą Rady Gminy Mieścisko Nr III/15/06  z 
dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta 
Gminy Mieścisko. 

2. 40% dodatek specjalny w okresie od 1.04.2007r. do 31.12.2007r. stanowić będzie 
kwotę 2.340,- 

3. Pozostałe składniki wynagrodzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2007r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
  

1 lutego 2007r. minęło 25 lat  jak Pan Wójt Andrzej Banaszyński zarządza 
nieprzerwanie naszą Gminą. Długoletnie sprawowanie urzędu to wynik autorytetu jakim 
cieszy się Pan Wójt wśród mieszkańców naszej Gminy. Pierwsze bezpośrednie wybory w 
2002r., jak również ostatnie wygrał w pierwszej turze. 
Przez te lata dał się poznać jako inicjator wielu inwestycji w Gminie oraz jest przykładem 
ojcowskiego zrozumienia człowieka i jego spraw. Jest blisko swoich mieszkańców i często 
jest ich jedynym orędownikiem w Powiecie. 
W Budżecie na 2007r. są również rozszerzone zadania inwestycyjne takie, jak: budowa sal 
dydaktycznych w gimnazjum i sali sportowej, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieścisku, 
budowa sieci kanalizacyjnej w Popowie Kościelnym, budowa i modernizacja dróg, 
chodników oraz przygotowanie wniosków do absorpcji środków unijnych oraz pozyskiwanie 
tych środków. 
 Skoro nie ma ustawowych możliwości uhonorowania całokształtu działalności Pana 
Wójta w postaci nagrody, jaką mają możliwość otrzymania pozostali pracownicy 
samorządowi, możliwe jest wyłącznie zwiększenie dodatku specjalnego z 32% na 40%. 
 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


